
DAY TOOTHPASTE N IGHT TOOTHPASTE

Dvě synergicky se doplňující
prémiové zubní pasty

Určené pro ranní a večerní
péči o ústní dutinu

Komplexní řešení pro zdravé zuby
a dásně

Využití výsledků mnohaletých vědeckých výzkumů
rybího kolagenu ve stomatologii

Vybrané aktivní složky pro hygienu
a péči o zuby, dásně a ústní dutinu v souladu
s denním rytmem fungování organismu



N IGHT TOOTHPASTEDAY TOOTHPASTE

Komplexní řešení pro
zdravé zuby a dásně

Regenerace dásní a sliznice ústní dutiny:
Liposomal Collagen Complex

4 složky s uklidňujícími a antiseptickými účinky:
aloe, vilín virginský, echinacea
olej z čajovníku

Remineralizující účinky:
hydroxyapatit

2 složky odstraňující nečistoty a usazeniny:
oxid křemičitý, kaolín (bílý jíl)

+ bělení a odstraňování usazenin
   a nečistot
+ remineralizace
+ regenerace
+ zmírnění poškození dásní
   a sliznice ústní dutiny
+ antibakteriální účinky

Regenerace dásní a sliznice ústní dutiny:
„černý kolagen“ (Biopeptide Complex)

Bělení a odstraňování usazenin:
dva druhy abrazivních složek: oxid křemičitý a celulóza

4 látky pohlcující znečištění:
červený jíl, bambusové aktivní uhlí,
kokosové aktivní uhlí, kaolín (bílý jíl)

2 látky s uklidňujícími účinky:
aloe, echinacea

6 látek s antiseptickými účinky:
kamenná sůl, aloe, echinacea, vilín virginský,
šalvěj, olej z čajovníku

Remineralizace:
remineralizující výtažek z červených řas
lithothamnium calcareum (vápník + minerály)

5 VÝHOD PRO VAŠE ZUBY A DÁSNĚ BĚHEM DNE:

AKTIVNÍ SLOŽKY A JEJICH ÚČINKY:

AKTIVNÍ SLOŽKY A JEJICH ÚČINKY:

+ zachování správného
   pH v ústní dutině – ochrana během dne
+ remineralizace
+ ochrana skloviny  
+ antibakteriální účinky
+ zmírnění poškození dásní
   a sliznice ústní dutiny

5 VÝHOD PRO VAŠE ZUBY
A DÁSNĚ BĚHEM NOCI:

Multifunkčnost
Účinné složky vysoké kvality

Vysoká koncentrace aktivních látek
Účinnost

Výjimečná účinnost ve své kategorii


